АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2021                                              №  50

О  внесении  изменений  в  постановлении  администрации  Степновского  сельского
поселения   от 31.03.2021      № 26 «О создании единой комиссии по осуществлению
закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей).

В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения, постановляю:

    1.  Внести  в  постановление  администрации  Степновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  от  31.03.2021  №  26  «О
создании  единой  комиссии  по  осуществлению  закупок  (определению  поставщиков,
подрядчиков, исполнителей) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 17 .1.Положения подпунктом 17.1.1. следующего содержания:
«Проверять соответствие участника закупки требованиям, указанным в п. п. 1 и 7.1, п.
10 ч. 1 и ч. 1.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной си-
стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и му-
ниципальных нужд"».

      2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
      3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области